

## *Verksamhetsberättelse 2022 för Equmenia Gräfsnäs Sollebrunn*

Dags att sammanfatta verksamhetsåret 2022. Vi har haft besök av Anja Wändahl, som jobbar på Equmenia, för att hålla i ledarutbildningen Trygga möten, en utbildning som var tillsammans med Equmenia Magra. Vi arrangerade Equmenias försäljning och auktion då vi samlade in pengar till föreningen. På valborg var det traditionellt firande i Gräfsnäs slottspark tillsammans med församlingen med vårtal av Rolf Wollert, majbrasa och körsång. I maj ansvarade vi för Gudstjänst med scoutinvigning där Spårarscouterna sjöng och pastor Kaisa Svennberg hade en drama-predikan. På Kristi Himmelsfärdsdag gick en skara på Vårvandring i Verleskogens naturreservat som Lars Rudh guidade. Midsommarfirande i Gräfsnäs slottspark arrangerades återigen, tillsammans med Equmeniakyrkan Nossebro och Magra Equmenia, efter två års uppehåll på grund av pandemin. Det var ett välbesökt firande! I samband med konfirmationsavslutningen avtackades ungdomsledare Jonas Arvidsson. Tack för det du gjort för våra barn och ungdomar!

I augusti fick vi välkomna Louise White till oss som SVF-praktikant från Södra vätterbygdens folkhögskola. I början av terminen sålde vi fika på promenadloppisen i Sollebrunn – ett sätt för oss att synas och informera om vår verksamhet. I början av oktober ansvarade vi för Gudstjänst med scoutinvigning då även ett andra vindskydd invigdes. Detta står i Gräfsnäskyrkans trädgård och kan användas vid våra verksamheter. I december avslutades terminen med Equmenias julfest där Scout och Spårarscout medverkade med luciataåg och några tonåringar sjöng och spelade. Louise White önskades god jul med en julklapp och ledarna tackades för sin insats med en ljusstake och uppmuntran att sprida ljus omkring sig. Tack för det ni gör!

Under året har en sms-grupp startats på Supertext för att styrelsen ska kunna nå ut till våra ledare med information. Styrelsen har beslutat, tillsammans med ledarna, att pausa Det finns mer då det var för få deltagare.

*För Equmenia Gräfsnäs Sollebrunn  
Miriam Evaldsson (vice ordförande)*

## **Barnkyrka**

Barnkyrkan har samlats drygt 10 gånger under året som gått med mellan 4–8 barn. Det blev fler gånger på hösten än våren på grund av pandemin som fortfarande var i full fart under våren. Vi har samlats till ett eget barnmöte när församlingen haft förmiddagsgudstjänster där vi haft sång, dans, bibelberättelse, bön och något slags pyssel. Under detta år har vi utgått från materialet Himlastoff med berättelser från Nya testamentet.

## **Familjescout**

Familjescout har träffats en gång i månaden i Gräfsnäs kyrkans trädgård, med uppehåll under sommaren. På vårterminen var verksamheten på lördagar kl. 10.00 och på vårterminen söndagar kl. 12.00 efter gudstjänsten. Träffarna har varat 1,5–2 timmar. Varje familj har tagit med egen matsäck och vi har tänt lägerelden varje gång. Vi har lekt tillsammans både små och stora, samarbetat, utfört uppgifter vid stationer, haft artkunskap och letat efter olika saker i naturen m.m. Under vårterminen läste vi korta andakter ur ”Med Jesus i vardagen” av Irén Björnell. Under året har 8 familjer med barn i åldrarna 0–9 år varit med. Ledare under vårterminen har varit Kaisa och Henrik Svennberg och under höstterminen Miriam Evaldsson.

## **Spårarscout**

Under året har vi haft ca 10–12 spårarscouter. Under vårterminen har vi bland annat badat i Vårgårda och hälsat på kor i Loo. En kväll tränade vi på hur man gör när man läser en karta. Vi har även hunnit leka en hel del och läst om ”Munken och Kulan” på våra andakter. En kväll byggdes det fågelholkar och några av dessa holkar såldes på Equmenias auktion. Vårterminen avslutades i maj med hajk och invigning av några spårarscouter. I år kunde vi även ha övernattnig i kyrkans trädgård.

I augusti var det stora scoutlägret ”Upptäckten-2022” i Tämta. Dit åkte vi med ett glatt gäng på spårarscoutdygnet. Det var uppskattat av de som var med och vi fick bland annat testa på olika hantverk och gå en spårning med kluriga uppgifter.

Under höstterminen har vi bland annat byggt en klätterställning i samband med att vi tränade på knopar och surringar. Klätterställningen har varit välanvänd, då den har stått kvar under hösten. I Gräfsnäs parken finns det gott om olika träd som vi tränat på vad de heter. I mitten av oktober hade vi en utedag vid vindskydden i Ruus. Vi har både plockat skräp och svamp, haft levande tipspromenad, återbruksbygge och besökt brandstationen i Sollebrunn. Terminen avslutades med Equmenias julfest.

## **Scout**

Vårterminen startade med temat ”learning by doing”, att ha övningar från scoutmetoden och scoutlagen. Detta för att ha siktet inställt på scoutlägret i Tämta, med detta tema. Vi var alltså mycket ute och övade oss på scoutiga saker, exempel patrullsystemet, lyssnande ledarskap och samhällsengagemang. Det blev även en hajk på Idåsen i maj. Gudstjänst med scoutinvigning var det också i maj. Sedan var vi drygt 15 scouter och ledare på lägret i Tämta en hel vecka i början av augusti. På grund av pandemin hade ingen av våra scouter varit på läger förut. Det blev en stor upplevelse med spårning, hantverk, umgås bland 1900 andra

scouter och mycket annat. Ett rejält åskväder råkade vi också ut för. Alla var jättenöjda efter veckan.

I september började höstterminen med scoutkunskap inför Kämpalek. Denna var på Kinnekulle och scouterna var duktiga på alla övningar som gjordes där. Sedan hajkade i Gräfsnäs, där ett nytt vindskydd kommit till från sommaren. På söndagen var det gudstjänst med scoutinvigning där många scouter fick motta märken. De sista gångerna har innehållit mörkerspårning, simning, baka pizza m.m. Det har även varit Luciaövning inför julfesten, och detta blev en fin samling.

Under året har vi haft 20 inskrivna scouter och många gånger har 15 scouter kommit. Inför våren kom Amanda Andersson med som ledare. Amanda har tidigare varit scout hos oss i flera år. Roligt, välkommen. I höst har vi fått en ny ungdomsledare sedan Jonas slutat, Louise White. Louise är med i scout när hon hinner, välkommen Louise. Tack alla ledare, scouter och föräldrar för ett riktigt fint scoutår.

### **Tonår**

Vårterminen kom i gång som vanligt i kyrkan den 11 februari. Den startade Jonas Arvidsson och Edwin Aigaje Tandayamo med en 5-kamp. Under terminen hade vi 9 tonårstillfällen där vi bland annat hade aktiviteterna tårtbakartävling, fotojakt och åkte till ungdomsmötet i Alingsås som heter iGod. Under vårterminen var vi mellan 5-20 personer.

Under sommaren åkte Jonas Arvidsson och den nya ungdomsledaren Louise White på sommarlägret Explore i Storsjöstrand tillsammans med tonåringarna. Där fick våra tonåringar träffa andra Equmenia-tonårsgrupper från Alingsås, Vårgårda och Herrljunga kommuner. På lägret var vi ungefär 350 st ledare och deltagare.

På höstterminen började Louise White som ungdomsledare och vår tidigare ungdomsledare Jonas Arvidsson fortsatte som vanlig tonårsledare. Det har varit svårt att få fler ledare till tonår så därför har församlingsmedlemmar stöttat upp med att skjutsa eller fixa fika. Holger Andersson anmälde sig till att vara ledare från mitten av terminen. Louise lärde oss en ny aktivitet som heter "Kina med studs". Under höstterminen hade vi 9 tillfällen och var mellan 10-30 deltagare. Terminen avslutades med skidlägret Snowlo 2022.

### **Tillägg enl. kraven för statligt bidrag**

Vi är glada att kunna erbjuda barn och ungdomar en alkohol- och drogfri miljö där alla ska känna sig välkomna. I Equmenia Gräfsnäs Sollebrunn strävar vi efter en verksamhet där alla kan delta utifrån sina egna förutsättningar. Vi vill att deltagarna ska känna sig delaktiga och att de har möjlighet att påverka. Demokrati genomsyrar vår verksamhet och deltagarna är med och tycker till på program och på årsmötet.

Equmenia Gräfsnäs Sollebrunn är anslutna till barn- och ungdomsorganisationen Equmenia. Följande har suttit i ungdomsrådet under 2022: Sandra Wristel (ordförande), Johanna Strand

(kassör), Lars Rudh, Miriam Evaldsson, Ali Brodén, Diana Olofsson och Anna Svantesson (under vt). Föreningen har haft årsmöte samt nio styrelsemöten under året.

Antal betalande medlemmar: 36 st. Antal aktiva deltagare: 82 st. Följande verksamheter har bedrivits: Barnkyrka, Familjescout, Spårarscout, Scout och Tonår.

*/Styrelsen för Ekumenia Gräfsnäs Sollebrunn*